
 
 

UCHWAŁA NR 727/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §13 Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 
2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 116 939 862,22 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 123 694 744,60 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 10 753 062,07 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3142



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Starosta 

 
 

Krzysztof Kapusta 
 

Wicestarosta 
 
 

Paweł Calak 
 

Członek 
 
 

Radosław Kasiak 
 

Członek 
 
 

Monika Nojbert 
 

Członek 
 
 

Jan Serwatka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3142



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 224 630,00

0,00 0,00

0,00 224 630,00

0,00 0,00

0,00 224 630,00

razem: 0,00 224 630,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 224 630,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 116 715 232,22 116 939 862,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 839 770,01 1 839 770,01

majątkowe 22 959 947,25 22 959 947,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 317 981,98 1 317 981,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

521 788,03 521 788,03

majątkowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 546 857,50 4 771 487,50

bieżące 93 755 284,97 93 979 914,97

11 708 463,50 11 933 093,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 708 463,50 11 933 093,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 727/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.12.2023 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3142



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 636 297,55 1 636 297,55 1 636 297,55 899 625,30 736 672,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 778,00 -1 778,00 -1 778,00 -1 380,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778,00 1 778,00 1 778,00 1 380,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 297,55 1 636 297,55 1 636 297,55 899 625,30 736 672,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 511,55 769 511,55 769 511,55 157 158,30 612 353,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 511,55 769 511,55 769 511,55 157 158,30 612 353,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 786,00 866 786,00 866 786,00 742 467,00 124 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-398,00 -398,00 -398,00 0,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 786,00 866 786,00 866 786,00 742 467,00 124 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 291 396,94 15 667 555,96 15 051 125,80 10 651 498,30 4 399 627,50 5 130,16 511 300,00 100 000,00 0,00 0,00 1 623 840,98 1 623 840,98 0,00 0,00

-497,00 -497,00 -497,00 -197,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,00 497,00 497,00 197,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 291 396,94 15 667 555,96 15 051 125,80 10 651 498,30 4 399 627,50 5 130,16 511 300,00 100 000,00 0,00 0,00 1 623 840,98 1 623 840,98 0,00 0,00

52 424,67 52 424,67 52 424,67 52 424,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-197,00 -197,00 -197,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 424,67 52 424,67 52 424,67 52 424,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 748 320,14 2 144 479,16 2 039 349,00 0,00 2 039 349,00 5 130,16 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 603 840,98 1 603 840,98 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 748 320,14 2 144 479,16 2 039 349,00 0,00 2 039 349,00 5 130,16 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 603 840,98 1 603 840,98 0,00 0,00

11 839 962,50 11 739 962,50 11 497 714,50 6 353 107,00 5 144 607,50 5 000,00 237 248,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 630,00 224 630,00 224 630,00 0,00 224 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 064 592,50 11 964 592,50 11 722 344,50 6 353 107,00 5 369 237,50 5 000,00 237 248,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4 551 857,50 4 551 857,50 4 546 857,50 0,00 4 546 857,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 630,00 224 630,00 224 630,00 0,00 224 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776 487,50 4 776 487,50 4 771 487,50 0,00 4 771 487,50 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 288 593,13 26 603 923,13 25 528 540,28 22 457 304,48 3 071 235,80 184 345,95 388 346,00 502 690,90 0,00 0,00 684 670,00 684 670,00 0,00 0,00

-47 950,00 -47 950,00 -47 950,00 -47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 950,00 47 950,00 47 950,00 7 500,00 40 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 288 593,13 26 603 923,13 25 528 540,28 22 416 854,48 3 111 685,80 184 345,95 388 346,00 502 690,90 0,00 0,00 684 670,00 684 670,00 0,00 0,00

5 075 353,30 5 075 353,30 5 030 892,30 4 695 546,30 335 346,00 0,00 44 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 350,00 6 350,00 6 350,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 074 353,30 5 074 353,30 5 029 892,30 4 688 196,30 341 696,00 0,00 44 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 712,39 135 712,39 132 157,39 128 576,39 3 581,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 712,39 136 712,39 133 157,39 129 576,39 3 581,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 600 971,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 600 971,14

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 600 971,14

przed zmianą 1 600 971,14

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 727/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.12.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3142



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 817 671,82 8 802 671,82 8 725 115,34 7 566 614,14 1 158 501,20 0,00 77 556,48 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 821 271,82 8 806 271,82 8 728 715,34 7 536 614,14 1 192 101,20 0,00 77 556,48 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 114 197,02 2 114 197,02 2 037 086,82 1 943 787,82 93 299,00 41 800,00 35 310,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 110 597,02 2 110 597,02 2 033 486,82 1 940 187,82 93 299,00 41 800,00 35 310,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 851 211,48 8 181 541,48 7 819 615,95 6 944 359,95 875 256,00 142 545,95 219 379,58 0,00 0,00 0,00 669 670,00 669 670,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 6 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 851 211,48 8 181 541,48 7 819 615,95 6 943 859,95 875 756,00 142 545,95 219 379,58 0,00 0,00 0,00 669 670,00 669 670,00 0,00 0,00

4 650 633,07 4 593 492,73 4 154 458,15 3 787 108,15 367 350,00 324 782,00 73 944,60 40 307,98 0,00 0,00 57 140,34 57 140,34 0,00 0,00

-14 867,00 -14 867,00 -14 867,00 -6 146,00 -8 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 867,00 14 867,00 14 867,00 9 067,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650 633,07 4 593 492,73 4 154 458,15 3 790 029,15 364 429,00 324 782,00 73 944,60 40 307,98 0,00 0,00 57 140,34 57 140,34 0,00 0,00

488 417,31 488 417,31 488 417,31 397 656,31 90 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 713,00 -8 713,00 -8 713,00 -5 792,00 -2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 713,00 8 713,00 8 713,00 8 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 417,31 488 417,31 488 417,31 400 577,31 87 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 486 699,84 3 486 699,84 3 481 976,84 3 249 019,84 232 957,00 0,00 4 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 154,00 -6 154,00 -6 154,00 -354,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 154,00 6 154,00 6 154,00 354,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 486 699,84 3 486 699,84 3 481 976,84 3 249 019,84 232 957,00 0,00 4 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 470 114,60 88 838 173,01 77 708 426,68 55 855 362,73 21 853 063,95 4 830 357,85 3 904 148,60 642 998,88 400 000,00 1 352 241,00 34 631 941,59 34 631 941,59 0,00 0,00

-65 092,00 -65 092,00 -65 092,00 -55 673,00 -9 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 722,00 289 722,00 289 722,00 18 144,00 271 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 694 744,60 89 062 803,01 77 933 056,68 55 817 833,73 22 115 222,95 4 830 357,85 3 904 148,60 642 998,88 400 000,00 1 352 241,00 34 631 941,59 34 631 941,59 0,00 0,00

przed zmianą 1 647 426,48

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 647 426,48

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 46 455,34

przed zmianą 46 455,34

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3142



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 101 847,55 1 101 847,55 1 101 847,55 899 625,30 202 222,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 778,00 -1 778,00 -1 778,00 -1 380,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778,00 1 778,00 1 778,00 1 380,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 847,55 1 101 847,55 1 101 847,55 899 625,30 202 222,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 511,55 255 511,55 255 511,55 157 158,30 98 353,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 -1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 511,55 255 511,55 255 511,55 157 158,30 98 353,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 336,00 846 336,00 846 336,00 742 467,00 103 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-398,00 -398,00 -398,00 0,00 -398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 336,00 846 336,00 846 336,00 742 467,00 103 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 424,67 52 424,67 52 424,67 52 424,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-197,00 -197,00 -197,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 424,67 52 424,67 52 424,67 52 424,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 424,67 52 424,67 52 424,67 52 424,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-197,00 -197,00 -197,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 424,67 52 424,67 52 424,67 52 424,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 638,91 557 638,91 488 417,31 397 656,31 90 761,00 0,00 69 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 713,00 -8 713,00 -8 713,00 -5 792,00 -2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 713,00 8 713,00 8 713,00 8 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 638,91 557 638,91 488 417,31 400 577,31 87 840,00 0,00 69 221,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 417,31 488 417,31 488 417,31 397 656,31 90 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 713,00 -8 713,00 -8 713,00 -5 792,00 -2 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 713,00 8 713,00 8 713,00 8 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 417,31 488 417,31 488 417,31 400 577,31 87 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 753 062,07 10 753 062,07 9 092 499,63 7 770 169,88 1 322 329,75 1 295 367,84 365 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 688,00 -10 688,00 -10 688,00 -7 369,00 -3 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 688,00 10 688,00 10 688,00 10 290,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 753 062,07 10 753 062,07 9 092 499,63 7 773 090,88 1 319 408,75 1 295 367,84 365 194,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 727/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.12.2023 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3142


	UCHWAŁA NR 727/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-13T08:50:27+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




